
 
 

UCHWAŁA Nr XXI/172/12 
RADY GMINY PAKOSŁAW 

z dnia 28 września 2012 r. 
 
 
 
 
w sprawie: przyznania  Tytułu „Zasłużony dla Gminy Pakosław”. 
 
 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) oraz  § 2 ust.1 Regulaminu 
nadawania i pozbawiania tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Pakosław” oraz „Zasłużony 
Dla Gminy Pakosław” stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/22/11 Rady Gminy 
Pakosław z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie  ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel 
Gminy Pakosław” oraz „Zasłużony dla Gminy Pakosław” i przyjęcia regulaminu nadawania i 
pozbawiania tych tytułów, Rada Gminy Pakosław uchwala co następuje: 
  
 
§ 1.Rada Gminy Pakosław nadaje  

Pani Elżbiecie Turbańskiej 
                                                                        z Chojna 

tytuł 
„Zasłużony dla Gminy Pakosław”. 

 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 
 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały  

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Pakosław” 

  

Zgodnie z § 1 pkt 1  Uchwały Nr IV/22/11 Rady Gminy Pakosław z dnia 28 stycznia 2011 
roku w sprawie:  ustanowienia tytułu  „Honorowy Obywatel Gminy Pakosław” oraz 
„Zasłużony dla Gminy Pakosław” i przyjęcia regulaminu nadawania i pozbawiania tych 
tytułów  nadaje Rada Gminy w drodze uchwały podjętej na wniosek Kapituły. 

Kapitułę   tworzą: 
1)Przewodniczący Rady Gminy – jako przewodniczący 
2)Wójt Gminy Pakosław, 
3)Sekretarz Gminy Pakosław, 
4)Przewodniczący stałych komisji Rady, 
5)dwóch Wiceprzewodniczących Rady. 
 
Kapituła w składzie: 
1.Antoni Sędłak – Przewodniczący Rady Gminy  
2.Kazimierz Chudy – Wójt Gminy 
3.Aleksander Naglik – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
4.Mirosław Biechowiak – Przewodniczący  Komisji Gospodarki Mienia Gminnego, Finansów 
i Ładu Przestrzennego, 
5)Wiesław Krzyżosiak – Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia oraz Porządku 
Publicznego, 
6.Janusz Pawlak- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
7.Danuta Pietruszka-Orozco – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
na posiedzeniu w dniu 10 września 2012 roku pozytywnie  zaopiniowała złożony  wniosek w 
sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla  Gminy Pakosław”  Pani Elżbiecie Turbańskiej z 
Chojna. 
 
 
Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 


